1

Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-733

R E T I  F I C A Ç Ã O

Retificação I do Edital de Processo Seletivo 002/2019.

Comissão de Processo Seletivo torna público que retificou o Edital

002/2019, nos seguintes termos: O item 2.1.3 NÍVEL SUPERIOR

ENFERMEIRO na coluna “Salário por Plantão 12x60” do Edital passa a

viger com a seguinte redação: “Salário”.

Comissão do Processo Seletivo
002/2019.

Aracruz-ES, 10 de Maio de 2019.